
SI Object Browser ER「仮想ユーザ－ライセンス」申込書 
法人以外購入用

下記フォームを印刷して FAX で送付してください。 

申込専用 FAX：03-5768-7884 ｢SI Object Browser｣営業担当 行 

貴社名

部署名

お名前

住所(納品先) 
〒

TEL: 

TEL 

FAX 

メールアドレス

ライセンス

ライセンス数 価格（税抜き）

10＿＿ 本
20＿＿ 本
50＿＿ 本

100＿＿ 本

200＿＿ 本

￥150,000 円
￥250,000 円
￥360,000 円
￥510,000 円
￥770,000 円

￥1,150,000 円

●ご使用条件

本ソフトはご利用人数に応じたライセンス契約となっています。ご利用人数が購入ライセンス数を超過する場合は、

追加注文が必要となります。

※ダウンロード販売となります。（メディアは付いておりません。） 

※保守サービス込の価格となります。

　保守サービスの詳細につきましては下記ホームページをご覧ください。

　http://www.sint.co.jp/products/siob/ob/sp/support.html

※参照専用のViewerの販売はございません。

150＿＿ 本 ￥990,000 円

5＿＿ 本

備考

●お支払について

ご注文承り後、メールをお送りいたしますので、そちらに明記されております弊社指定口座にお支払をお願いいたします。
ご入金確認後、製品を発送させていただきます。




