

SI Object Browser ER 「仮想ユーザーライセンス」申込書

法人以外購入用

下記フォームを印刷してFAXで送付してください。

申込専用 FAX : 03-5768-7884 「SI Object Browser」営業担当 行

貴社名		
部署名		
お名前		
住所(納品先)	〒 TEL:	
TEL		
FAX		
メールアドレス		
ライセンス	ライセンス数	価格（税抜き）
	5 本	¥150,000円
	10 本	¥250,000円
	20 本	¥360,000円
	50 本	¥510,000円
	100 本	¥770,000円
	150 本	¥990,000円
	200 本	¥1,150,000円
備考		

●ご使用条件

本ソフトはご利用人数に応じたライセンス契約となっています。ご利用人数が購入ライセンス数を超過する場合は、追加注文が必要となります。

※ダウンロード販売となります。（メディアは付いておりません。）

※保守サービス込の価格となります。

保守サービスの詳細につきましては下記ホームページをご覧ください。

<http://www.sint.co.jp/products/siob/ob/sp/support.html>

※参照専用のViewerの販売はございません。

●お支払について

ご注文承り後、メールをお送りいたしますので、そちらに明記されております弊社指定口座にお支払をお願いいたします。
ご入金確認後、製品を発送させていただきます。